ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Макарьевского района

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 апреля 2018 года           № 250
г. Макарьев
О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Макарьевского района Костромской области, исполняющей полномочия избирательной комиссии муниципального образования городское поселение город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области с правом решающего голоса
В связи с появлением оснований, предусмотренных подпунктом «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон),  пунктом «л» части третьей статьи 52 Избирательного кодекса Костромской области (далее – Кодекс), при проведении досрочных выборов главы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области (далее – досрочные выборы), в соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона, частью шестой статьи 52 Кодекса территориальная избирательная комиссия Макарьевского района Костромской области постановляет:
1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Макарьевского района Костромской области, исполняющей полномочия избирательной комиссии муниципального образования городское поселение город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области (далее – избирательная комиссия) с правом решающего голоса  Шаховой Марины Борисовны до окончания избирательной кампании по досрочным выборам.

2. Разместить настоящее постановление на страничке территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Макарьевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  территориальной

избирательной комиссии
Т.С. Щеткина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 И.А. Ловчева